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člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2014, 09:40

PMB1993OMULEC Matic 7,2513 36051. q

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,9511 152122. q

PMB1999ULES Jakob 8,4415 19433. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,9714 94941. q

PMB2000GLAVNIK Andrej 8,3012 151552. q

KLC1994RENNER Robert NN10 3341

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1993OMULEC Matic 7,2513 36051. q

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,9511 152122. q

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,9714 94943. q

PMB2000GLAVNIK Andrej 8,3012 151554. q

PMB1999ULES Jakob 8,4415 19435. q

KLC1994RENNER Robert NN10 3341

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2014, 11:27

PMB1993OMULEC Matic 7,2113 36051.

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,8411 152122.

PMB2000GLAVNIK Andrej 8,2112 151553.

PMB1999ULES Jakob 8,4115 19434.

PMB2000PERNEK ACKER Rene NN14 9494

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2014, 09:30

ASB1996DOVER Danaja 8,091 121741. q

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,5620 152092. q

CRO1966SEKIRNIK Vlatka NN9

ASB2000SAGADIN Urška NN4 2465

2.2.2014, 12:23:50

2 / 3
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1987JUREŠ Tina 7,7117 8681. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,313 35462. q

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,0619 151023. q

ASB2000VAVDI Valentina NN6 15941

ASB2000PEČOVNIK Lina NN2 16811

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,425 117011. q

PMB1999BAŠL Lana 8,8016 6032. q

PMB1999KOKOL Lana NN18 17284

CRO1966JAMBROVIĆ Mateja NN8

BLED1998LEŠNJAK Urša NN7 12864

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1987JUREŠ Tina 7,7117 8681. q

ASB1996DOVER Danaja 8,091 121742. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,313 35463. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,425 117014. q

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,5620 152095. q

PMB1999BAŠL Lana 8,8016 6036. q

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,0619 151027. q

PMB1999KOKOL Lana NN18 17284

BLED1998LEŠNJAK Urša NN7 12864

ASB2000VAVDI Valentina NN6 15941

ASB2000SAGADIN Urška NN4 2465

CRO1966SEKIRNIK Vlatka NN9

CRO1966JAMBROVIĆ Mateja NN8

ASB2000PEČOVNIK Lina NN2 16811

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.2.2014, 11:25

PMB1987JUREŠ Tina 7,7017 8681.

ASB1996DOVER Danaja 7,911 121742.

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,253 35463. 8,241

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,255 117014. 8,246

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,5320 152095.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1999BAŠL Lana 8,7716 6031.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 8,9319 151022.

2.2.2014, 12:23:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


